Grafické Znázorněním předmětu pachtu dle Způsobu využití je prcvedeno vMapě ploch
dotčených hornickou činností vměřítku 1 : 5000 Zpracované lng. Alešem Janasem, hlavním
důlním měřičem, která tvoří nedílnou přílohu č. 8 k této Smlouvě.
Celkové roční pachtovné Za předmět pachtu uvedený včl. l. cdst. 1. této smlouvy činí
1.652.925,- Kč (slovy: jedenmilionšestsetpadesátdvatisícedevětsetdvacetpět korun českých), Za
předpokladu, že v průběhu daného roku nedojde ke Změně skutečného Způsobu využití předmětu
pachtu. Pokud dojdel v průběhu kalendářního roku ke Změně Způsobu využití předmětu pachtu,
bude výše pachtovného upravena tak, aby odpovídala skutečnému Způsobu využití předmětu

[...]

Dočasné odnětí se povoluje na období 0d 11/2015 do 31. 12. 2039.

P0 uplynutí doby dočasného odnětí bude provedena Zpětná lesnická rekultivace.

2. podle § 17 Odst. l lesního Zákona Se Stanovuje poplatek za dočasné odnětí pozemků
určených k plnění funkcí lesa takto:

- od 11/2015 do 31. 12. 2015 1.342,--Kč
(jedentísíctřistačtyřicetdvakorunčeských)
(406,--Kč Za Odnětı' vk. ú. Vřesina u Opavy a 936,-- Kč Za Odnětí v k. ú.
Bohuslavice u Hlučína)

- od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ` 8,063,“- Kč
(osmtiSícšedesáttřikorunčeskýoh)
(2442,-- Kč Za Odnětí vk. ú. Vřesína u Opavy a 5621,-- Kč Za Odněfí vk.